

Protokół z dnia 27.09.2018 r.

z przeprowadzonego losowania kandydatów do obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie

Urządnik wyborczy – Pani Małgorzata Kuciapa oraz Pracownik urzędu gminy – Pani Aneta Dziekanowska w gminie Zaklików przeprowadziły w dniu 27 września 2018 r. losowanie w celu ustalenia składów osobowych obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie:

Publiczne losowanie przeprowadzono w godz. od 10:05 do 10:10 w związku z tym, że liczba kandydatów na członków do składu niżej wymienionych poszczególnych obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie okazała się mniejsza niż 9. Losowanie pozostałych kandydatów do składu komisji należało wyłonić w drodze publicznego losowania spośród osób zgłoszonych przez wszystkich pełnomocników wyborczych, każdy z nich mógł zgłosić do losowania tyle osób ile brakuje do liczby 9. Dolosowanie przeprowadzono w następujących obwodowych komisjach wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie:

1. Obwodowej Komisji Wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Nr 5 w Łysakowie
2. Obwodowej Komisji Wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Nr 6 w Lipie
3. Obwodowej Komisji Wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Nr 7 w Lipie

1. Do Obwodowej Komisji Wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Nr 5 w Łysakowie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Łysakowie do uzupełnienia składu komisji brakowało **1** kandydata. Przeprowadzono dolosowanie spośród **3** osób zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych i osoby upoważnione przez pełnomocnika wyborczego.

Wylosowano **1 osobę**:

Lp.	Imię-imiona Nazwisko
1	Joanna Agata Spasiuk

2. Do Obwodowej Komisji Wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Nr 6 w Lipie z siedzibą w Zespole Szkół w Lipie do uzupełnienia składu komisji brakowało **1** kandydata. Przeprowadzono dolosowanie spośród **4** osób zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych i osoby upoważnione przez pełnomocnika wyborczego.

Wylosowano **1 osobę**:

Lp.	Imię-imiona Nazwisko
1	Nikoletta Ziółkowska

3. Do Obwodowej Komisji Wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Nr 7 w Lipie z siedzibą w Zespole Szkół w Lipie do uzupełnienia składu komisji brakowało **1** kandydata. Przeprowadzono dolosowanie spośród **3** osób zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych i osoby upoważnione przez pełnomocnika wyborczego.

Wylosowano **1 osobę**:

Lp.	Imię-imiona Nazwisko
1	Magdalena Agnieszka Zarębska

Losowanie przeprowadzono w obecności pracowników Urzędu Miejskiego w Zaklikowie: Małgorzata Surowiec, Magdalena Marchut-Taracha, Dorota Jaśkiewicz oraz pełnomocników wyborczych: Danuta Mazurek, Maciej Wójcik.

W czynnościach losowania uczestniczyli w/w.

Losowanie przeprowadzono zgodnie z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji w tym trybu przeprowadzania losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

Protokół sporządził/a:

Małgorzata Kucwa
Aneta Dzielowski